
2023 m. aukšto meistriškumo sporto programos priemonių,
kurioms įgyvendinti skirtas finansavimas,

2 pusmečio ataskaita
R0441

Programos vykdytojo kodas: 191935171 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos sportinės žūklės
federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Žemaitės g. 6, LT-03117, Vilnius, +37062062118 ,
tomasbudas@inbox.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2023/13

Eil.
Nr.

Programos priemonės, nurodytos Aukšto
meistriškumo sporto programos finansavimo

sutartyje, pavadinimas
Vykdymo data Vykdymo

vieta*

Planinė Programos priemonės
rodiklio vertinimo kriterijaus,
nurodyto Aukšto meistriškumo
sporto programos finansavimo

sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės
rodiklio vertinimo kriterijaus

reikšmė

Jei keitėsi Programos priemonės
rodikliai nuo tų, kuriuos nurodėte

Aukšto meistriškumo sporto programos
finansavimo sutartyje, aprašykite ir

pagrįskite pasikeitimus

1. Pasirengimas ir dalyvavimas Dugninės žūklės
(feeder) pasaulio čempionate 2023 metais.

2023-02-01 -
2023-11-30

Serbija, Bela
Crkva.

Iškovota 16-22 vieta. 9-12
sportininkų, trenerių, specialistų.

Dalyvavo 11 sportininkų,
trenerių, specialistų. Užimta 26
vieta.

Priemonės rodikliai dalinai pasiekti, nes
dalyvavo numatytas sportininkų, trenerių,
specialistų skaičius, tačiau užimta žemesnė
vieta, nei užsibrėžta (dalyvavo daugiau
komandų, nei tikėtasi; dėl lėšų stygiaus
nepavyko išvykti į ilgesnę pasirengimo
treniruotę Serbijoje )

2.
Pasirengimas ir dalyvavimas Plūdinės žūklės
Klubų Pasaulio čempionate Lenkijoje 2023
metais.

2023-02-01 -
2023-12-31

Lenkija,
Kluczbork.

Iškovota 15-20 vieta. 9-12
sportininkų, trenerių, specialistų.

Dalyvavo 12 sportininkų,
trenerių, specialistų. Užimta 29
vieta.

Priemonės rodikliai dalinai pasiekti, nes
dalyvavo numatytas sportininkų, trenerių,
specialistų skaičius, tačiau užimta žemesnė
vieta, nei užsibrėžta (dalyvavo daugiau
komandų, nei tikėtasi; dėl lėšų stygiaus
nepavyko išvykti į ilgesnę pasirengimo
treniruotę Lenkijoje).

3. Pasirengimas ir dalyvavimas Karpių žūklės
pasaulio čempionate Prancūzijoje 2023 metais.

2023-02-01 -
2023-12-31

Prancūzija,
Morvan.

Iškovota 9-15 vieta. 9-12
sportininkų, trenerių, specialistų.

Dalyvavo 12 sportininkų,
trenerių, specialistų. Užimta 7
vieta komandinėje įskaitoje ir 3
vieta asmeninėje įskaitoje.

Planas įvykdytas.

4. Pasirengimas ir dalyvavimas Spiningavimo iš
valčių pasaulio čempionate 2023 metais.

2023-02-01 -
2023-12-31 Latvija, Ryga. Iškovota 1-10 vieta. 9-12

sportininkų, trenerių, specialistų.

Dalyvavo 11 sportininkų,
trenerių, specialistų. Užimta 4
vieta komandinėje įskaitoje ir 4
vieta asmeninėje įskaitoje.

Planas įvykdytas.

5.
Pasirengimas ir dalyvavimas Tvenkinių upėtakių
gaudymo Pasaulio čempionate Lietuvoje 2023
metais.

2023-02-01 -
2023-12-31

Lietuva,
Vasaknos.

Iškovota 6-12 vieta. 9-12
sportininkų, trenerių, specialistų.

Dalyvavo 12 sportininkų,
trenerių, specialistų. Užimta 1
vieta komandinėje įskaitoje ir 1-2
vietos asmeninėje įskaitoje.

Planas įvykdytas.

6. Pasirengimas ir dalyvavimas Muselinės žūklės
Pasaulio čempionate Slovakijoje 2023 metais.

2023-02-01 -
2023-12-31 Slovakija. Iškovota 10-20 vieta. 9-12

sportininkų, trenerių, specialistų.
Dalyvavo 9 sportininkai,
treneriai, specialistai. Užimta 22
vieta.

Priemonės rodikliai dalinai pasiekti, nes
dalyvavo numatytas skaičius sportininkų,
trenerių, specialistų, tačiau užimta žemesnė
vieta, nei užsibrėžta (dalyvavo daugiau
komandų, nei tikėtasi; dėl lėšų stygiaus
nepavyko išvykti į ilgesnę pasirengimo
treniruotę varžybų vietoje Slovakijoje).



Eil.
Nr.

Programos priemonės, nurodytos Aukšto
meistriškumo sporto programos finansavimo

sutartyje, pavadinimas
Vykdymo data Vykdymo

vieta*

Planinė Programos priemonės
rodiklio vertinimo kriterijaus,
nurodyto Aukšto meistriškumo
sporto programos finansavimo

sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės
rodiklio vertinimo kriterijaus

reikšmė

Jei keitėsi Programos priemonės
rodikliai nuo tų, kuriuos nurodėte

Aukšto meistriškumo sporto programos
finansavimo sutartyje, aprašykite ir

pagrįskite pasikeitimus

7.
Pasirengimas ir dalyvavimas Laisvo stiliaus
dugninė (feeder free style method) Pasaulio
čempionate Ispanijoje 2023 metais.

2023-02-01 -
2023-12-31

Ispanija,
Valencija.

Iškovota 5-15 vieta. 9-12
sportininkų, trenerių, specialistų.

Užimta 7 vieta komandinėje
įskaitoje ir 3 vieta asmeninėje
įskaitoje.

Planas įvykdytas.

8. 2023 metų Lietuvos čempionatų vykdymas,
atranka į PČ ir EČ (9 disciplinose).

2023-01-01 -
2023-12-31

Lietuva,
Latvija.

Įvykdyti ne mažiau kaip 30
varžybų, bendras sportininkų
skaičius ne mažiau kaip 300.

Įvykdytos 37 varžybos,
sportininkų skaičius - 416. Planas įvykdytas.

9.

2023 metais administruoti aukšto meistriškumo
sporto programą. Viešai skelbti sportininkų
rezultatus. Sudaryti sutartis. Laiku ir tinkamai
pateikti Programos ataskaitas. Ataskaitų
viešinimas bei jų atitikimo priežiūra.

2023-01-01 -
2023-12-31 Lietuva. įvykdyti 90 % priemonių

įgyvendinimo vertinimo kriterijų. Įvykdyta 99 % Planas įvykdytas.

* - Pildoma tik tuo atveju, kai įgyvendinant Programos priemonę organizuojamas sporto renginys.


